

## 現金出納帳

氏名

原田 学

令和元年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残高
6	25		政務活動費	137,500		137,500
6	11	資料作成費	文具		594	136,906
7	5	資料作成費	文具		810	136,096
7	5	資料作成費	文具		864	135,232
7	5	資料作成費	文具		1,188	134,044
7	5	資料作成費	文具		1,458	132,586
7	19	資料購入費	書籍		32,694	99,892
7	27	調査研究費	自治体学校 7/27~7/28 旅費(瀬戸⇄静岡)		13,900	85,992
7	27	調査研究費	自治体学校 7/27~7/28 宿泊代(スマイルホテル静岡)		11,000	74,992
7	27	調査研究費	自治体学校 7/27~7/28 参加費		13,000	61,992
7	27	資料購入費	書籍		4,320	57,672
7	27	資料購入費	書籍		3,024	54,648
7	27	資料購入費	書籍		3,456	51,192
7	28	資料購入費	書籍		5,470	45,722
7	29	資料作成費	文具		2,655	43,067
8	28	資料購入費	書籍		40,567	2,500
9	12	資料作成費	文具		594	1,906
9	30	資料作成費	文具		2,160	-254
11	7	資料購入費	書籍		23,227	-23,481
〔項合計〕				137,500	160,981	-23,481